
EWU-Turnier: C Grabau

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Western Enterprise und Beiersdorf Tesa1. 

TJ Domino GR Lady1 38 Pauls, Signe 25197 25165 5 70HH/SH

Brenda`s just in Time2 105 Sommer, Lara 27536 28163 4 69,5HH/SH

Repainted Scooby-Doo3 60 Nitsche, Eva-Sophia 21115 22849 3 69HH/SH

Mitch4 19 Schott, Ariane 7566 16118 2 65HH/SH

MS Joe's Tiger Sam5 55 Plewe, Amrei 11943 16067 1 64HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Beiersdorf1. 

Zippos Special Shine1 88 Elvert, Fenja 23125 30441 5 87,5XHH/SH

TJ Domino GR Lady2 38 Pauls, Signe 25197 25165 4 82,5HH/SH

Repainted Scooby-Doo3 60 Nitsche, Eva-Sophia 21115 22849 3 78,5HH/SH

Willows Blue Cheyenne4 58 Wrobel, Julia 28180 28906 2 69HH/SH

Sharan4 85 Bröer, Anna-Lena 24229 26571 2 69HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Beiersdorf Tesa1. 

Hadar Silver Shadow1 99 Schoof, Cecilia 24393 25230 5 66HH/SH

Mitch2 19 Schott, Ariane 7566 16118 4 63,5HH/SH

Erfinder`s Esprit3 98 Kohut, Sandra 27708 28349 3 62HH/SH

Willows Blue Cheyenne4 58 Wrobel, Julia 28180 28906 2 58HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Beiersdorf-Tesa1. 

Repainted Scooby-Doo1 60 Nitsche, Eva-Sophia 21115 22849 5 64HH/SH

TJ Domino GR Lady2 38 Pauls, Signe 25197 25165 4 63HH/SH

Mitch3 19 Schott, Ariane 7566 16118 3 60,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ströh Hoppersdorf1. 

Rosa Lee1 40 Buße, Amelie 27311 29172 4 69HH/SH



EWU-Turnier: C Grabau

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Reitsport Ahrens1. 

Gamblers First Murphy1 102 Zoch, Cheyenne 90022 32445 4

Rosa Lee2 40 Buße, Amelie 27311 29172 3HH/SH

Zippos Special Shine3 88 Elvert, Fenja 23125 30441 2XHH/SH

Ergebnisliste: LK 1-3 A  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Beiersdorf Tesa1. 

TJ Domino GR Lady1 38 Pauls, Signe 25197 25165 5HH/SH

Repainted Scooby-Doo2 60 Nitsche, Eva-Sophia 21115 22849 4HH/SH

Mitch3 19 Schott, Ariane 7566 16118 3HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Beiersdorf Tesa1. 

MS Joe's Tiger Sam1 55 Plewe, Amrei 11943 16067 5 69,5HH/SH

Skip Roseanne2 23 Hahn, Maike 16829 13799 4 69HH/SH

Brenda`s just in Time2 105 Sommer, Lara 27536 28163 4 69HH/SH

Mitch4 19 Schott, Ariane 7566 16118 2 66,5HH/SH

Repainted Scooby-Doo5 60 Nitsche, Eva-Sophia 21115 22849 1 66HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Beiersdorf Tesa1. 

Skip Roseanne1 23 Hahn, Maike 16829 13799 5 76HH/SH

Repainted Scooby-Doo2 60 Nitsche, Eva-Sophia 21115 22849 4 72,5HH/SH

MS Joe's Tiger Sam3 55 Plewe, Amrei 11943 16067 3 72HH/SH

Sharan4 85 Bröer, Anna-Lena 24229 26571 2 70HH/SH

Levado Gold Rush5 17 Schott, Ariane 7566 7947 1 69,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Western Enterprise1. 

Skip Roseanne1 23 Hahn, Maike 16829 13799 5HH/SH

Talksweettome Lena2 62 Plewe, Amrei 11943 27369 4HH/SH

TJ Domino GR Lady3 38 Pauls, Signe 25197 25165 3HH/SH

Brenda`s just in Time4 105 Sommer, Lara 27536 28163 2HH/SH



EWU-Turnier: C Grabau

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ströh Hoppersdorf1. 

Felix1 4 Stenzaly, Patricia 20257 20830 7 72,5HH/SH

Sissy Hancock2 57 Wrobel, Julia 28180 16888 6 72HH/SH

Wingo3 84 Zimmermann, Claudia 18833 18946 5 70HH/SH

Gamblers First Murphy3 102 Zoch, Cheyenne 90022 32445 5 70

CR Smart Enterprise5 59 Binder, Carolin 25774 27635 3 69,5HH/SH

Apollinaris6 14 Redmann, Yvonne 24576 25703 2 69HH/SH

A New Dunmension6 119 Vanselow, Nadia 21106 30586 2 69XHH/SH

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tierarzt Dr. Neßmann und Beiersdorf-Tesa1. 

Abay1 26 Engelke, Magdalena 19062 18962 5 67,5HH/SH

Wingo2 84 Zimmermann, Claudia 18833 18946 4 66,5HH/SH

Alberto3 11 Kühne, Maike 18913 24240 3 61,5HH/SH

A New Dunmension3 119 Vanselow, Nadia 21106 30586 3 61,5XHH/SH

Bronze Centerd5 97 Raabe, Peter 10506 13461 1 58,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Beiersdorf Tesa1. 

Felix1 4 Stenzaly, Patricia 20257 20830 5 75HH/SH

CR Smart Enterprise2 59 Binder, Carolin 25774 27635 4 72,5HH/SH

Sissy Hancock3 57 Wrobel, Julia 28180 16888 3 72HH/SH

Apollinaris4 14 Redmann, Yvonne 24576 25703 2 71,5HH/SH

Zippo Special June5 120 Vanselow, Nadia 21106 31917 1 70HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Reitsport Ahrens1. 

Horse Second -Hand .... auch als 
Aussteller auf der Rammm Ranch 
vertreten !!!

2. 

Alice the Original1 118 Kolmorgen, Katarina 22901 23550 5ME/VP

Felix2 4 Stenzaly, Patricia 20257 20830 4HH/SH

CR Smart Enterprise3 59 Binder, Carolin 25774 27635 3HH/SH

TC City Slicker Cody4 27 Thölke, Martina 26247 10597 2HH/SH

CR Silver Melody5 104 Leuther, Claudia 27919 18807 1HH/SH



EWU-Turnier: C Grabau

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Western Enterprise und Beiersdorf1. 

Selah Blue1 107 Trispel, Henning 25204 29507 6 68,5HH/SH

Santus2 108 Trispel, Henning 25204 8892 5 65HH/SH

NM Tuckers Angel3 52 Zur Weihen, Julia 21546 24705 4 64,5XHH/SH

Signs Moondust4 92 Hadlok, Janine 13812 20775 3 63,5HH/SH

Dry Little Cooper5 42 Fermer, Britt 29923 31071 2 63HH/SH

Fly6 39 Sandvoß, Melissa 28475 29583 1 61,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Unikate-Welt, Reitsport Ahrens1. 

Gipsy Lady1 36 Krista, Madeleine 27830 28685 6 68NS/H

Ina2 73 Biendarra, Dierk 27030 27542 5 67,5HH/SH

Santos Rio Leo3 37 Krista, Madeleine 27830 28684 4 66,5NS/H

Signs Moondust4 92 Hadlok, Janine 13812 20775 3 66HH/SH

Smart Hollywood Dun5 63 Schiessl, Michaela 26920 27577 2 65HH/SH

Dry Little Cooper6 42 Fermer, Britt 29923 31071 1 62,5HH/SH

Cuerly Sue6 90 Quurk, Sandra 22131 22354 1 62,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Reitsport Ahrens1. 

Beiersdorf-Tesa2. 

Talksweettome Lena1 61 Schiessl, Michaela 26920 27369 5 79HH/SH

Bonnie Bay Blizzard2 5 Roschkowski, Anja 29743 25390 4 58HH/SH

Cuerly Sue3 90 Quurk, Sandra 22131 22354 3 54HH/SH

Silent Spark4 64 Sasse, Miriam 27034 18688 2 41HH/SH

Toy Little Joker5 103 Steckmeister, Natalie-Eil 26283 27031 1 31,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tierarztpraxis Dr. Neßmann1. 

Beiersdorf Tesa2. 

Mister Ken Origin1 110 Sauber, Olaf 19996 26069 6 69,5ME/VP

Jeany's Pretty Girl2 41 Groth, Mirja 12546 9729 5 69HH/SH

Alice the Original3 117 Kolmorgen, Ralf 25536 23550 4 62ME/VP

Chicaoscura (Chica)4 34 Hein, Melanie 27915 29478 3 61,5HH/SH

Brenda`s just in Time5 112 Dornieden, Henrieke 27575 28163 2 61HH/SH

Frostysrunningtiger6 9 Grube, Silke 24103 26187 1 60,5XHH/SH



EWU-Turnier: C Grabau

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ströh Hoppersdorf1. 

A Sign of Pine1 96 Sauer, Sina 29272 90017 7 74,5HH/SH

Signs Moondust2 92 Hadlok, Janine 13812 20775 6 74HH/SH

Jeany's Pretty Girl3 41 Groth, Mirja 12546 9729 5 73HH/SH

Alice the Original4 117 Kolmorgen, Ralf 25536 23550 4 69ME/VP

Talksweettome Lena5 61 Schiessl, Michaela 26920 27369 3 68,5HH/SH

Brenda`s just in Time6 112 Dornieden, Henrieke 27575 28163 2 68HH/SH

The Proud Cut7 33 Torfdahl, Joan Greve 90008 90009 1 67,5DK

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ramm Ranch, Tierarzt Dr. Neßmann, 
Beiersdorf-Tesa

1. 

Brenda`s just in Time1 112 Dornieden, Henrieke 27575 28163 7HH/SH

Skip Roseanne2 22 Hahn, Wiebke 21109 13799 6HH/SH

Sams Colourful Abby3 83 Morganti, Nicole 27005 27579 5HH/SH

A Sign of Pine4 96 Sauer, Sina 29272 90017 4HH/SH

Signs Moondust5 92 Hadlok, Janine 13812 20775 3HH/SH

Frostysrunningtiger6 9 Grube, Silke 24103 26187 2XHH/SH

Talksweettome Lena7 61 Schiessl, Michaela 26920 27369 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ramm Ranch/ Firma Beiersdorf-Tesa1. 

Fly1 39 Sandvoß, Melissa 28475 29583 4 81HH/SH

Pixel2 74 Klauck, Fiona 28504 29407 3 70,5HH/SH

Findus3 82 Danneleit, Celine 28147 29594 2 50,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bayersdorf-Tesa1. 

Nara Maris1 15 Bender, Sina 28157 30659 5 65,5HH/SH

Gipsy Lady2 36 Krista, Madeleine 27830 28685 4 63,5NS/H

Pixel3 74 Klauck, Fiona 28504 29407 3 58HH/SH

Zippo Olena4 101 Biesterfeldt, Rosa-Lee 28983 27480 2 13HH/SH



EWU-Turnier: C Grabau

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Western Enterprise1. 

Nara Maris1 15 Bender, Sina 28157 30659 5 76HH/SH

Zippo Olena2 101 Biesterfeldt, Rosa-Lee 28983 27480 4 67HH/SH

Pixel3 74 Klauck, Fiona 28504 29407 3 66,5HH/SH

Fly4 39 Sandvoß, Melissa 28475 29583 2 63HH/SH

Findus5 82 Danneleit, Celine 28147 29594 1 59,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Western Enterprise1. 

Nara Maris1 15 Bender, Sina 28157 30659 5HH/SH

Santos Rio Leo2 37 Krista, Madeleine 27830 28684 4NS/H

Zippo Olena3 101 Biesterfeldt, Rosa-Lee 28983 27480 3HH/SH

Pixel4 74 Klauck, Fiona 28504 29407 2HH/SH

Findus5 82 Danneleit, Celine 28147 29594 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tierarzt Dr. Neßmann und Beiersdorf Tesa1. 

Abay1 91 Sellmann, Beate 90024 18962 6 71,5

Hawks Secretdream2 45 Winkler, Birgit 30714 31656 5 62,5HH/SH

Levado Gold Rush3 16 Schott, Rainer 24786 7947 4 60,5HH/SH

Buckaroo4 28 Gülich-Hartwig, Claudia 29707 11336 3 57HB/NS

LR Sunflower Paddy5 71 Feldmann, Gabriela 16622 28311 2 54HH/SH

Joy6 53 Suchland, Janet 25007 28473 1 51HB/NS

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Reitsport Ahrens1. 

LR Sunflower Paddy1 71 Feldmann, Gabriela 16622 28311 6 69HH/SH

My good Girl Chayenne2 44 Friedrich, Tanja 30119 31242 5 66,5HH/SH

Cuerly Sue3 111 Peters, Mandy 26193 22354 4 66HH/SH

Hawks Secretdream4 45 Winkler, Birgit 30714 31656 3 65HH/SH

Joy5 53 Suchland, Janet 25007 28473 2 63HB/NS

Buckaroo6 28 Gülich-Hartwig, Claudia 29707 11336 1 61,5HB/NS



EWU-Turnier: C Grabau

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ein Tail Bag/ Ramm Ranch1. 

Beiersdorf/ Tesa2. 

Hawks Secretdream1 45 Winkler, Birgit 30714 31656 5 78HH/SH

Cuerly Sue2 111 Peters, Mandy 26193 22354 4 76,5HH/SH

Zippos Special Shine3 89 Krabich, Mario 90019 30441 3 69,5X

Sandokan4 68 Kurth, Linda 30112 31392 2 68,5HH/SH

Solita5 50 Andielic, Scarlett 90011 90010 1 44,5

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Western Enterprise und Beiersdorf1. 

Brenda`s just in Time1 66 Thormählen, Paula Mari 29769 28163 5 67HH/SH

Zippo Special June2 125 Trampert, Amèlie 29147 31917 4 66,5HH/SH

Freckles Blue Boy ST3 3 Dohrn, Nele 28156 32093 3 60,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ströh Hoppersdorf / Beiersdorf- Tesa1. 

Ramazotti1 12 Möller, Ayleen 27926 90005 5 53,5HH/SH

Cocky Rio Leo Star2 100 Trampert, Amèlie 29147 24245 4 49HH/SH

Arvalon Harry Potter3 25 Renken, Anna-Lee 90004 90007 3 41

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Reitsport Ahrens1. 

Freckles Blue Boy ST1 3 Dohrn, Nele 28156 32093 5HH/SH

Brenda`s just in Time2 66 Thormählen, Paula Mari 29769 28163 4HH/SH

Ramazotti3 12 Möller, Ayleen 27926 90005 3HH/SH

Cocky Rio Leo Star4 100 Trampert, Amèlie 29147 24245 2HH/SH

Chajan5 79 Koppenstein, Alina 90017 90015 1

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tierarzt Dr. Neßmann1. 

Cuerly Sue1 111 Peters, Mandy 26193 22354 5 75HH/SH

Sandokan2 68 Kurth, Linda 30112 31392 4 73HH/SH

Hawks Secretdream3 45 Winkler, Birgit 30714 31656 3 66HH/SH



EWU-Turnier: C Grabau

Joy4 53 Suchland, Janet 25007 28473 2 64,5HB/NS

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Western Enterprise und Beiersdorf1. 

Poco Lena Dusty1 81 Kahrau, Maja 22754 23828 5HH/SH

Sandokan2 68 Kurth, Linda 30112 31392 4HH/SH

Hawks Secretdream3 45 Winkler, Birgit 30714 31656 3HH/SH

My good Girl Chayenne4 44 Friedrich, Tanja 30119 31242 2HH/SH

Nora`s Poco Star5 54 Petersen, Birgit 28551 29437 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Horse Second Hand und Beiersdorf Tesa1. 

Solita1 50 Andielic, Scarlett 90011 90010 5 53,5

Peggy Sue2 31 Schebitz, Jennifer 90005 28920 4 47

Poco Lena Dusty3 78 Asmussen, Vanessa 90016 23828 3 46,5

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Reitsport Ahrens1. 

Peggy Sue1 31 Schebitz, Jennifer 90005 28920 5

Solita2 50 Andielic, Scarlett 90011 90010 4

May Lady Delux3 8 Skorczewski, Patryk 90003 90003 3

Poco Lena Dusty4 78 Asmussen, Vanessa 90016 23828 2

Diablo5 56 Culemann, Anna 90012 90011 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ströh Hoppersdorf1. 

Zippos Special Shine1 88 Elvert, Fenja 23125 30441 51,5XHH/SH

Zippo Special June2 120 Vanselow, Nadia 21106 31917 50,5HH/SH

Ak Golden Catmen3 72 Biendarra, Ursula 29884 32631 41HH/SH

Smart To Be Golden W4 30 Gottwald, Manuela 22119 30847 39,5HH/SH

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ramm Ranch / Western Enterprice1. 

Hawks Secretdream1 35 Petersen, Natascha 90009 31656

Kimi2 115 Otten, Emma 31164 90019HH/SH



EWU-Turnier: C Grabau

Mr San Cody3 77 Reddersen, Lisa 90015 90014

Alberto4 75 Feldmann, Jana 90013 24240

LR Sunflower Paddy5 76 Feldmann, Annika 90014 28311

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ramm Ranch und Westerntraining 
Reinhard Schunk

1. 

Hawks Secretdream1 35 Petersen, Natascha 90009 31656

Cocky Rio Leo Star2 122 Sturm, Lorna 90026 24245

Chajan3 94 Noack, Linna 90020 90016

Diego4 114 Fiedler, Franka 90025 29987

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tierarzt Dr. Neßmann und Horse Second 
Hand

1. 

Horse Second Hand2. 

Alberto1 75 Feldmann, Jana 90013 24240 69,5

LR Sunflower Paddy2 76 Feldmann, Annika 90014 28311 69

Mr San Cody3 77 Reddersen, Lisa 90015 90014 67,5

Hawks Secretdream4 35 Petersen, Natascha 90009 31656 60,5


